

Sadowne, 18 września 2018 r.

GPI.271.11.2018

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w przedmiotowym przetargu**

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), w związku z zapytaniem z dnia 17 września 2018 r. o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynków i obiektów Gminy Sadowne oraz podległych jednostek organizacyjnych”* – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez

Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy, do dnia podpisania umowy, dane w wersji elektronicznej oraz dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- c) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych / umów sprzedaży energii elektrycznej?
- d) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

- a) Umowy dystrybucyjne (punkty poboru energii posiadają rozdzielone umowy) zawarte są na czas nieokreślony.
- b) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.
- c) Okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych wynosi 3 miesiące.
- d) Zamawiający udzieli dla wybranego Wykonawcy pełnomocnictwa do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Exel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego sprzedawcy
- b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
 - dokument nadania numeru NIP
 - dokument nadania numeru REGON
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
 - numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy, do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej.

Pytanie 4

Czy wszystkie punkty poboru energii objęte przedmiotowym postępowaniem posiadają rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych?

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Wszystkie punkty poboru energii objęte przedmiotowym postępowaniem posiadają rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych.

Umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 6

Dotyczy pkt 3 rozdziału SIWZ „Klauzula Informacyjna”

Zwracamy uwagę na błędną nazwę postępowania o udzielenie zamówienia we wskazanym zapisie.

Odpowiedź:

W pkt 3 rozdziału SIWZ „Klauzula Informacyjna” zamieszczono błędną nazwę postępowania o udzielenie zamówienia.

Pkt 3 powinien brzmieć: „Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa energii elektrycznej na potrzeby budynków i obiektów Gminy Sadowne oraz podległych jednostek organizacyjnych*, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego”.

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ „Projekt umowy”

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wprowadzenie do umowy zapisów umożliwiających Wykonawcy wypełnienie obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyska w celu realizacji umowy?

Propozycja zapisów:

„1. W związku z zawarciem, realizacją i monitorowaniem wykonywania Umowy Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe osób zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym na innej podstawie (w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce zatrudnienia / firma prowadzonej działalności, stanowisko), które zostaną udostępnione Wykonawcy przez Zamawiającego, w tym także dane osobowe przedstawicieli Zamawiającego, o których mowa w Umowy.

2. Istotne informacje o zasadach przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych osób, o których mowa w ust. 1 powyżej oraz o przysługujących tym osobom prawach w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych dostępne są na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: <https://www.....> Zamawiający jest zobowiązany poinformować te osoby o miejscu udostępnienia informacji, o których mowa w zdaniu poprzednim.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia ww. zapisów do treści umowy.

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ „Projekt umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o ujednolicenie trybu prowadzonego postępowania. W komparycji umowy Zamawiający wskazuje na postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmian w komparycji umowy poprzez wskazuje na postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Jednocześnie informujemy, że w SIWZ w części Klauzula informacyjna wystąpił błąd w adresie e-mail inspektora. Poprawny adres: iod@sadowne.pl.